



TELANGANA OVERSEAS MANPOWER COMPANY LIMITED
Department of Labour, Employment, Training and Factories,
Government of Telangana
ITI Mallepally Campus, Vijaynagar Colony, Hyd - 500057



PRESS NOTE

Hyderabad,
12th Sept 2023.

Telangana Overseas Manpower Company Limited (TOMCOM), is a registered recruitment agency under the Department of Labour, Employment Training and Factories, Government of Telangana with a specific mandate to facilitate overseas placement to qualified skilled and semiskilled workers from Telangana.

In pursuance of this mandate, TOMCOM has entered into partnerships with various government and private registered agencies in different countries like Australia, Canada, Germany, Hungary, Japan, Poland, Romania and UK in addition to Gulf countries.

There is a high demand for Kitchen Crew and Waiter, Machine Operator in the UAE. These jobs come with an attractive salary package, and TOMCOM will assist the candidates in facilitating the recruitment process through safe and legal channels of migration.

In this context, TOMCOM is holding an enrolment drive on 16th Sept 2023 **at Govt ITI College, KRK Road, KRK Colony, Adilabad District** to select candidates for the mentioned vacancies.

To be eligible for the mentioned job openings, the candidate must have 2 years of relevant experience and a passport with a validity of 2 Years.

TOMCOM invites interested and eligible candidates to attend the drive along with the updated resume and relevant documents.

For more details, please visit www.tomcom.telangana.gov.in or contact TOMCOM **7893566493 / 8247838789/ 9849639539**.



TELANGANA OVERSEAS MANPOWER COMPANY LIMITED
Department of Labour, Employment, Training and Factories,
Government of Telangana
ITI Mallepally Campus, Vijaynagar Colony, Hyd - 500057



PRESS NOTE

హైదరాబాద్,
12 సెప్టెంబర్ 2023.

తెలంగాణ ఓవర్సెస్ మ్యాన్ పవర్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (టామ్ కామ్), తెలంగాణ ప్రభుత్వంలోని కార్మిక, ఉపాధి శిక్షణ మరియు కర్మాగారాల శాఖ క్రింద ఒక రిజిస్టర్డ్ రిక్రూట్ మెంట్ ఏజెన్సీ. తెలంగాణా నుండి అర్హత కలిగిన, నైపుణ్యం కలిగిన మరియు సెమీస్కీల్డ్ కార్మికులకు విదేశీ ప్లేస్ మెంట్ ను సులభతరం చేయడానికి కృషి చేస్తున్నది.

TOMCOM గల్ప్ దేశాలతో పాటు ఆస్ట్రేలియా, కెనడా, జర్మనీ, హంగేరి, జపాన్, పోలాండ్, రొమేనియా మరియు UK వంటి వివిధ దేశాలలో వివిధ ప్రభుత్వ మరియు ప్రైవేట్ నమోదిత ఏజెన్సీలతో భాగస్వామ్యాన్ని కుదుర్చుకుంది.

UAEలో కిచెన్ క్రూ మరియు వెయిటర్, మెషిన్ ఆపరేటర్లకు అధిక డిమాండ్ ఉంది. ఈ ఉద్యోగాలు ఆకర్షణీయమైన జీతం ప్యాకేజీతో వస్తాయి మరియు సురక్షితమైన మరియు చట్టబద్ధమైన వలస మార్గాల ద్వారా రిక్రూట్ మెంట్ ప్రక్రియను సులభతరం చేయడంలో TOMCOM అభ్యర్థులకు సహాయం చేస్తుంది.

ఈ నేపథ్యంలో, పేర్కొన్న ఖాళీల కోసం అభ్యర్థులను ఎంపిక చేసేందుకు TOMCOM 16 సెప్టెంబర్ 2023న Govt ITI కాలేజీ, KRK రోడ్, KRK కాలనీ, ఆదిలాబాద్ జిల్లాలో ఎన్ రోల్ మెంట్ డ్రైవ్ ను నిర్వహిస్తోంది.

పేర్కొన్న ఉద్యోగ అవకాశాలకు అర్హత పొందడానికి, అభ్యర్థి తప్పనిసరిగా 2 సంవత్సరాల సంబంధిత అనుభవం మరియు 2 సంవత్సరాల చెల్లుబాటుతో పాస్ పోర్ట్ కలిగి ఉండాలి. ఆసక్తిగల మరియు అర్హత గల అభ్యర్థులు TOMCOM వెబ్ సైట్ లేదా మొబైల్ యాప్ లో నమోదు చేసుకోగలరు.

మరిన్ని వివరాల కోసం, దయచేసి www.tomcom.telangana.gov.in ని సందర్శించండి లేదా TOMCOM 7893566493 / 8247838789 / 9849639539 ను సంప్రదించండి.

Sd/-
CEO,
TOMCOM